EL’TSER’EN Damer Division 1 efter sGsongen 2024
D’V’S’ON 1 Rdknat fran Elitseriens omléggning 1991
33 sasonger (2020 instdllt)

Sdsonger SM Guld Matcher Vinster Oavgjort Forlust Matchkvot Matchkvot(V)  Matchkvot(F) latchdifferei Podng
302-210
315-377
293-113
287-153
295-303
283-267
255-233
197-117
193-159
187-61
186-74
163-57
156-56
164-152
135-213
120-74
135-101
106-51
10-74
105-143
109-163
Nn2-212
104-168
106-146
94-18
90-102
122-290
85-71
86-154
77-39
77-91
87-145
98-182
78-138
67-13

o

Ndasbypark
ATL Lund
Lidképing
Vasterds
Vax|o
Jarfalla
Tabergsdalen
Ullevi
Djursholm
GLTK
Upsala TK
Fair Play 2
KLTK
Séndrum
Trollb&cken
Norrképing
Lidingd
Bdstad
Saab
TSK Malmen
Mdlarhdéjden
Upsala Studenter
Kramfors
GLTK 2
Helsingborg
Malmo
Danderyd
Elfsborgs TK
Jénképing
Hobby
Orebro SK
KFUM Bords
MéIndal
Partille
Bastad/Géta
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0
0
(0]
0]
(0]
0
(0]
0
(0]
0
(0]
4
(0]
0
(0]
0
(0]
(0]
3
0]
0
0
(0]
7
(0]
0
(0]
0
(0]
0]
0
0]
(0]
0




Karlskrona
Sollentuna
Pixbo
Elfsborg Tennis
Lerum
Vénersborg
Fair Play
Spdrvdagen
Pavelund
Hollviken
Upsala Bollklubb
Lugi
Malmé Bellevue
Gota
Solna
Vetlanda TK
Falkenberg
Akorp—BurIév
Akorp
SALK
Sundsvall
Varberg

Danderyd/Djursholm
Enskede
Lilléan

Linképing
Orebro TK
Ystad
Team Ecolean
Appelviken-Smeds|.
Ekerd
Smedslatten
Ulricehamn
Falu
Gustavsberg
SALK 2
Staffanstorp
Helsingborg 2
Skellefted
GCefle
Vetlanda RK
Umed
Gothia
Akered
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Karlskrona 2



